
19/05/2023, 10:07 AVISOs DE LICITAÇÃO - AVISOs DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/avisos-de-licitacao-484534581 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 19/05/2023 | Edição: 95 | Seção: 3 | Página: 275

Órgão: Prefeituras/Estado de Pernambuco/Prefeitura Municipal de Santa Filomena

AVISOS DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 10/2023

Processo Licitatório nº 014/2023. CPL. Serviço. Objeto: Contratação de Empresa especializada

na prestação de serviços de locação de software de Gestão Educacional nas modalidades do Ensino

Infantil, Fundamental anos iniciais, anos finais e EJA, em site especifico, compreendendo implantação,

serviço de parametrização, customização, manutenção e fornecimento de atualizações do site e aplicativo

destinado a suprir as necessidade da Secretaria Municipal de Educação de Santa Filomena (PE). Valor

Máximo da Licitação R$ 79.200,00 (setenta e nove mil e duzentos reais). Recebimento das Propostas a

partir do dia: 19 de maio de 2023 às 10h00min até o dia 02 de junho de 2023 às 10h00min. Abertura das

Propostas: 02 de junho de 2023 às 10h00min. Início da sessão de disputa de preços: 02 de junho de 2023

às 11h00min. O Edital está disponibilizado, na íntegra, no endereço eletrônico

https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic e www.santafilomena.pe.gov.br.

PREGÃO ELETRÔNICO N° 12/2023

Processo Licitatório nº 016/2023. CPL. Compra. Objeto: Contratação de empresa (s) para o

fornecimento de Materiais Esportivos destinados a Rede Municipal de Ensino e a Diretoria de Esportes de

Santa Filomena/PE. Valor Máximo da Licitação R$ 174.419,26 (cento e setenta e quatro mil, quatrocentos e

dezenove reais e vinte e seis centavos). Recebimento das Propostas a partir do dia: 19 de maio de 2023 às

12h00min até o dia 02 de junho de 2023 às 12h00min. Abertura das Propostas: 02 de junho de 2023 às

12h00min. Início da sessão de disputa de preços: 02 de junho de 2023 às 13h00min. O Edital está

disponibilizado, na íntegra, no endereço eletrônico

https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic e www.santafilomena.pe.gov.br.

PREGÃO ELETRÔNICO N° 13/2023

Processo Licitatório nº 017/2023. CPL. Compra. Objeto: Registro de preços por item, consignado

em ata, pelo prazo de 12 (doze) meses, para eventuais e futuras, Aquisições de Gêneros Alimentícios (carne

e derivados, gêneros industrializados e bebidas), destinados a atender as necessidades das Secretarias

Municipais de Santa Filomena/PE, bem como do Fundo Municipal de Saúde, Fundo Municipal de

Assistência Social e Secretaria Municipal de Educação. Valor Máximo da Licitação R$ 1.400.993,60 (um

milhão, quatrocentos mil, novecentos e noventa e três reais e sessenta centavos). Recebimento das

Propostas a partir do dia: 19 de maio de 2023 às 14h00min até o dia 02 de junho de 2023 às 14h00min.

Abertura das Propostas: 02 de junho de 2023 às 14h00min. Início da sessão de disputa de preços: 02 de

junho de 2023 às 15h00min. O Edital está disponibilizado, na íntegra, no endereço eletrônico

https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic e www.santafilomena.pe.gov.br.

PAULO AFONSO DE LIMA GOMES

Pregoeiro

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


